Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINIS TRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton
punés “Administrator i Teknologjisé Informati
RN00015915, e publikuar mé 02/12/2024.

procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
ve Zgjedhore né Istog”, me numér té referencés

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve




